,"

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

от Р!), ()Jv ; rJJJ /Ь

о проекте закона Ярославской области
«О внесении изменения в статью 41
Закона Ярославской области «О сроках
ПОЛНОМОЧИЙ, наименованиях, порядке
формирования, иных вопросах
организации и деятельности органов
местного самоуправления
муниципальных образований
Ярославской области»

N~ G

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении изменения
в статью 41 Закона Ярославской области «О сроках ПОЛНОМОЧИЙ, наименова-
ниях, порядке формирования, иных вопросах организации и деятельности ор-
ганов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской
области», внесенный депутатами Ярославской областной Думы А.Г. Крути-
ковым и П.В. Исаевым, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-
славской области «О внесении изменения в статью 41 Закона Ярославской
области «О сроках ПОЛНОМОЧИЙ, наименованиях, порядке формирования,
иных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправле-
ния муниципальных образований Ярославской области».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по
данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета А.Г. Крутиков